
Vi søger salgsassistent til vores konceptbutik i Viborg. Som vores salgsassistent er din primære opgave at
få vores kunder til at føle sig godt tilpas i butikken og give dem en ekstraordinær oplevelse. 

SALGSASSISTENT
Viborg

Femilet er en del af Chantelle Group og tilbyder fem unikke
brands – Chantelle, Chantelle EasyFeel, Femilet,
Passionata og Livera – med hver sin historie, stil og
prispunkt. Fælles for dem alle er den høje kvalitet og
ambitionen om at designe lingeri til alle kvinder. Uanset
hvem de er. Vi har gjort op med det stereotypiske
kvindebillede og tilbyder i stedet en mere enkel, ærlig og
personlig oplevelse. Læs mere på femilet.dk

Arbejdsopgaver
Sørge for at butikken præsenterer sig
indbydende;
Klargøring af kampagne- og POS
materialer;
Håndtering af web ordre, varemodtagelse
og lageroptælling mm.

Hvem er du?

Lyder det som noget for dig?

Du må meget gerne have erfaring fra en
lignende stilling, men det er vigtigere for
os, at du er passioneret og udadvendt;
Dit hjerte banker for personlig service,
og du går gerne nye veje for at give
dine kunder mere, end de forventer; 
Du kender salgsmekanismerne og går
ikke af vejen for et godt salg;
Du har interesse for og kendskab til
SoMe (Instagram);
Du kan bidrage til at gøre butikken
visuelt indbydende og et rart sted at
være.

Fortæl os hvorfor i en motiveret ansøgning, og
send den sammen med foto og cv til butikschef
Jeanet Rasmussen på
jeanet.rasmussen@groupechantelle.com.
Vi afholder samtaler løbende. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at ringe til Jeanet
Rasmussen 86676944.

Udover de daglige opgaver forventes det, at
du er en god kollega, der bidrager til
fællesskabet og til at skabe en god
atmosfære i butikken. Det er altafgørende, at
du som person er ansvarsbevidst og fleksibel
med en positiv og smittende energi.

Stillingen er på 8-15 timer/ugen fordelt på
både hverdag og weekend. Opstart er
hurtigst muligt. Hverdages vagter, fast hver
anden lørdag, mere op til sommerferie og
jultid. 
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